



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 116 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 1COMPANY AS
Forretningsadresse: Kringveien 1
1084 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Wigre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 215 955	7 216 198
Annen driftsinntekt		-130 239	
Sum inntekter		12 085 716	7 216 198
Kostnader			
Varekostnad		3 218 182	1 653 273
Lønnskostnad	2	9 720 738	4 077 816
Avskrivning på varige driftsmidler	6	36 685	14 016
Annen driftskostnad		2 873 871	1 383 588
Sum kostnader		15 849 476	7 128 693
Driftsresultat		-3 763 760	87 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		188	98
Annen finansinntekt		159	280
Sum finansinntekter		347	378
Annen rentekostnad		263 418	4 128
Annen finanskostnad		71 030	36 031
Sum finanskostnader		334 448	40 159
Netto finans		-334 101	-39 781
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 097 861	47 724
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 675	10 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 094 186	36 902
Årsresultat		-4 094 186	36 902
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 094 186	36 902
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-3 915 241	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer annen egenkapital	4	-178 945	36 902
Sum overføringer og disponeringer		-4 094 186	36 902



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	159 550	139 588
Sum varige driftsmidler		159 550	139 588
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		30 037	
Sum finansielle anleggsmidler		30 037	
Sum anleggsmidler		189 586	139 588
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 468 793	2 853 060
Andre kortsiktige fordringer		219 588	174 221
Sum fordringer		3 688 382	3 027 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	57 011	232 775
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 011	232 775
Sum omløpsmidler		3 745 393	3 260 056
SUM EIENDELER		3 934 979	3 399 644
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	75 000	75 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum innskutt egenkapital		75 000	75 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		178 945
Udekket tap	4	3 915 241	
Sum opptjent egenkapital		-3 915 241	178 945
Sum egenkapital		-3 840 241	253 945
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		3 675
Sum avsetninger for forpliktelser			3 675
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 827 438	817 112
Sum annen langsiktig gjeld		1 827 438	817 112
Sum langsiktig gjeld		1 827 438	820 787
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		671 331	
Leverandørgjeld		1 773 643	919 009
Betalbar skatt	5		7 147
Skyldig offentlige avgifter		1 831 746	944 515
Annen kortsiktig gjeld		1 671 061	454 241
Sum kortsiktig gjeld		5 947 782	2 324 912
Sum gjeld		7 775 220	3 145 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 934 979	3 399 644



Til generalforsamlingen i ICompany AS

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert ICompany AS' årsregnskap som viser et underskudd på NOK 4 094 186,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Presisering

Vi gjør oppmerksom på note 8 som angir at selskapet har pådratt seg et tap på NOK 3 915 241,- i regnskapsåret 2019, og at selskapets kortsiktige gjeld per denne datoen oversteg dets samlede eiendeler med NOK 2 012 803,-. Disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 8, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Avlagt årsregnskap for foregående periode er ikke revidert og sammenligningstallene er dermed ikke revidert. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende

Side 1 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING



inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Side 2 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vikå
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 1. september 2020, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Selskapet har ikke behandlet skattetrekksmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12. Selskapet har i 2019 ikke hatt obligatorisk tjenestepensjonsordning for sine ansatte.

Oslo, 31. mars 2021
Partner Revisjon AS

Nils Frode Johansen
statsautorisert revisor

Side 3 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo


Telefon:
+47 2193 9300


E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING



 Legally signed by
Bjørn Høvik
31.03.2021

 Legally signed by
Gjeitrud Ruggli Høvik
31.03.2021

**Årsregnskap 2019
for**

1company AS

Foretaksnr. 913116151



1company AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		12 215 955	7 216 198
Annen driftsinntekt		-130 239	0
Sum driftsinntekter		12 085 716	7 216 198
Driftskostnader			
Varekostnad		3 218 182	1 653 273
Lønnskostnad	2	9 720 738	4 077 816
Avskrivning på varige driftsmidler	6	36 685	14 016
Annen driftskostnad		2 873 871	1 383 588
Sum driftskostnader		15 849 476	7 128 693
DRIFTSRESULTAT		-3 763 760	87 505
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		188	98
Annen finansinntekt		159	280
Sum finansinntekter		347	378
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		263 418	4 128
Annen finanskostnad		71 030	36 031
Sum finanskostnader		334 448	40 159
NETTO FINANSPOSTER		-334 101	-39 781
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-4 097 861	47 724
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 675	10 822
ORDINÆRT RESULTAT		-4 094 186	36 902
ARSRESULTAT		-4 094 186	36 902
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	-178 945	36 902
Fremføring av udekket tap	4	-3 915 241	0
SUM OVERF. OG DISP.		-4 094 186	36 902



1company AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	159 550	139 588
Sum varige driftsmidler		159 550	139 588
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		30 037	0
Sum finansielle anleggsmidler		30 037	0
SUM ANLEGGSMIDLER		189 586	139 588
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		3 468 793	2 853 060
Andre kortsiktige fordringer		219 588	174 221
Sum fordringer		3 688 382	3 027 281
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	57 011	232 775
SUM OMLØPSMIDLER		3 745 393	3 260 056
SUM EIENDELER		3 934 979	3 399 644



1company AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	75 000	75 000
Sum innskutt egenkapital		75 000	75 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	0	178 945
Udekket tap	4	-3 915 241	0
Sum opptjent egenkapital		-3 915 241	178 945
SUM EGENKAPITAL		-3 915 241	253 945
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	3 675
Sum avsetning for forpliktelser		0	3 675
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 827 438	817 112
Sum annen langsiktig gjeld		1 827 438	817 112
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 827 438	820 787
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		671 331	0
Leverandørgjeld		1 773 643	919 009
Betalbar skatt	5	0	7 147
Skyldig offentlige avgifter		1 831 746	944 515
Annen kortsiktig gjeld		1 671 061	454 241
SUM KORTSIKTIG GJELD		5 947 782	2 324 912
SUM GJELD		7 775 220	3 145 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 934 979	3 399 644

Oslo, 31 03 2021

Bjørn Høivik
styreleder/daglig lederGjertrud Ruggli Høivik
styremedlem



1company AS

Noter 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til normalt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til normalt beløp på etableringstidspunktet.



1company AS

Noter 2019

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2019	2018
Lønninger	8 329 900	3 470 553
Arbeidsgiveravgift	1 182 835	505 378
Pensjonsordning ansatte	200 000	101 636
Andre lønnskostnader	8 002	249
Sum lønnskostnader	<u>9 720 737</u>	<u>4 077 816</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	20,0	15,0
Noen ansatte er deltidsansatte og totalt representerer alle ca 10 hele årsverk		
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	395 833	0

Note 3 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 57 011,-

Note 4 Aksjekapital og Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse	<u>75 000</u>	<u>178 945</u>	<u>253 945</u>
Årets resultat		<u>-4 094 186</u>	<u>-4 094 186</u>
Sum Egenkapital 31 12 2019	<u>75 000</u>	<u>-3 915 241</u>	<u>-3 840 241</u>

Følgende var aksjonærer i selskapet pr. 31.12.2019:

	antall aksjer	eierandel	Rolle i selskapet
4HOIVIK AS	75	100 %	Daglig leder og styreleder / styremedlem v/Bjørn Høivik og Gjertrud R Høivik

Pålydende pr aksje er kr 1.000,-



1company AS

Noter 2019

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2018	2018	
Betalbar skatt	0	7 147	
Endring utsatt skatt	-3 675	3675	
Netto skattekostnad	<u>-3 675</u>	<u>10 822</u>	
Betalbar skatt:			
Regnskapsmessig resultat før skatt	-4 097 861	47 724	
Permanente forskjeller	14 010	53	
Endring midlertidige forskjeller	56 394	-16 705	
Resultat	<u>-4 027 457</u>	<u>31 072</u>	
Ytet konsernbidrag			
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0	
Årets inntekt	<u>-4 027 457</u>	<u>31 072</u>	
Betalbar skatt av inntekt	0	7 147	
Effekt av konsernbidrag			
Betaltbar skatt i balansen:	<u>0</u>	<u>7 147</u>	
Utsatt skatt:	31.12.2019	1.1.2019	Endring
Netto grunnlag	-4 067 147	16 705	-4 083 852
Utsatt skattefordel, 22%	-894 772	3 675	-898 447

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt
Utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen

Note 6 Varige driftsmidler

	Inventar og utstyr	Verktøy	Transport- midler	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	40 016	113 587		153 603
Nyanskaffelser		22 046	34 600	56 646
Anskaffelseskost 31.12.	<u>40 016</u>	<u>135 633</u>	<u>34 600</u>	210 249
Akkumulerte avskrivinger	13 346	35 432	1 922	50 700
Bokført verdi 31.12.	<u>26 670</u>	<u>100 201</u>	<u>32 678</u>	159 550
Årets avskrivning	8 003	26 759	1 922	36 684
Avskrivingsatts	5 år	5 år	3 år	
	linært	linært	linært	



1company AS

Noter 2019

Note 7 Mellomværende med nærstående

Mellomregning mellom selskap og nærstående er pr 31.12.

	2019	2018
Bjørn og Gjertrud Høvik	1 453 912	817 112

Det er ikke stillet sikkerhet for mellomværende.
Mellomværende er ikke renteberegnet

Note 8 Fortsatt drift

Omsetningen økte fra 2018 fra kr 7 216 198,- til årets kr 12 085 716,-. Selskapet har hatt en formidabel økning i aktivitet og ansatte.

Selskapets total kapital er 3 934 979,- mot fjorårets 3 399 644,-

Ved avleggelsen av regnskapet for 2019 er selskapets egenkapital tapt og likviditeten noe anstrengt. Selskapets aksjonær har gitt selskapet lån slik at løpende forpliktelser dekkes. Gjeld til aksjonær står tilbake for andre kreditorer og tilbakebetales kun etter at all annen gjeld er gjort opp.

Selskapet er i fortsatt vekst og har et høyt aktivitetsnivå med store ordreserver inn i 2020 og 2021. Videre drift forventes å gi overskudd og egenkapitalen vil derfor bli gjenvunnet i løpet av de nærmeste årene. Styret anser det derfor som riktig å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årets regnskap.